20 Zu Tit. 54,1 vgl. Sal 54. — Ü: De eo qui grafionem occiderit (///, E; übr.: De grafione occisum od. ähnlich).

Sal 54,1: Si quis grafionem occiderit, . . . sol. 600 c. i.

Zu Tit. 54, 2 vgl. Sal 54, 2: Si qui(s) sacebarone(m) aut (ob)grafionem (ob- nur in I; aut graf. /. in 2, 3, 5, 6, E) occiderit, qui puer regius (so I, 3, 4, H; übr.: regis) fu(er)it,

25 300 sol. c. i.

Zu Tit. 55 (und unten Tit. 88) vgl. Sal 55 bzw. 14 add. 5/6. — Sal 55 Ü: De corporibus expoliatis (I—4, 6, H, E).

Sal 55,1: Si quis corpus hominis mortui (5, 6, E; übr. auß. 3: occisi), antequam in terra mittatur, 'in furtum' (so o.a. alle außer 3 u. H) expoliaverit: 'cui fuerit adprobatum' (so nur 2), . . . sol. 62% c. i.

so

A 1—12 (A 11 beginnt mit Tu. 53 Si quis rem,}. B auß. 21. 22.

Tit. 53. Ü: rem pristatam⁰ A 3.

Tit. 53, Text: 2 alio A 3. 4. 6. 7. alii übr. || praestiterit⁰ || et plac. indix. f. A I. || indixerit] interdixerit A 4. 9. || si/. A 2. || 3 rem praestitam⁰] /. A 6. 7. || retinere⁰ || ter quinos] 15 B. || quinis A 10.

Tit. 54. Ü: interfic.⁰] occiderit B 19.

Tit. 54,1: 5 iudicem] graffionem B 2. || interfecerit⁰ || ter duc] 600 B. || ducenis A 9.11. ducenus A1. ducentos A 2. ducentenos A 5.8. (-nis) 12. CC A 3. 6. 7.10. || 6 mult.] iudicetur A 2.

40 Tit. 54, 2: 7 ex stabulario A 5. stabulario (ex /.) A 6.7. || accenderit A 1—3. || 7/8 sexies quinq.] 300 Bauß.: 400 B13.15. || 7 sexies] decies A6.7. || 7/8 quinquagenus A 1. quinquaginus A 3. -genus A 10.12. -genas A 11. L A 5—7. || 8 multetur] /. A 12. conp; A 9.

Tit. 55. Ü: expoliatorum A 3.

Tit. 55,1: 10 autem/. A 5. B 3.13.14. 17. || antiquum A 5. || humitur A 1. 2. humiter 45 A 5. sepeliatur A 3. 9—12. B. || 11 confessus /. A 12. || bis trig.] 60 A 10. B auß.: 40 B 17. || trigenus A 1. 3. treginos A 2. tricenis A 8.11.12. triennis A 7. CCC (so) A6.9. || 11 — 5.104,1 Si autem—multetur/. A 1. 2. (Ol). || 11 Si autem] Aut si A 6. 7.

convictus fuerit, bis quinquagenos solidos cum dilatura multetur, aut cum 6 iuret.

2. Si quis mortuum effodire praesumpserit, quater quinquagenos solid, multetur aut cum 12 iuret.

56 (55) [De rachinburgiis legem dicentibus]

Si quis causam suam prosequitur, et rachinburgii inter eos secundum legem Eibvariam dicere noluerint, tunc ille, in quem sententiam contrariam dixerint, dicat: Ego vos tangano, ut mihi legem dicatis. Quod si dicere noluerint et postea convicti fuerint, unusquisque eorum ter quinos solidos multetur. Similiter et ille, qui rachinburgiis recte dicentibus non adqueverit.